

# Årsredovisning för Emil Cardebrant Aktiebolag

559117-9360

Styrelsen för Emil Cardebrant Aktiebolag avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2022 till 31 december 2022.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse .....	2
Resultaträkning .....	3
Balansräkning .....	4
Noter .....	6

Undertecknad styrelseledamot i Emil Cardebrant Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-06-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30

Namnteckning: \_\_\_\_\_



Namnförtydligande: Emil Cardebrant

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet kring PR, kommunikation, marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 – 2022-12-31 och alla siffror anges i SEK.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskat med 95% under 2022 eftersom verksamheten har varit begränsad.

### Flerårsjämförelse

Nyckeltal (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	38	697	1 307	1 282	810
Resultat efter finansiella poster	47	241	386	200	32
Balansomslutning	661	463	679	396	340
Soliditet (%)	69	82	60	52	13,9

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid periodens ingång	50 000	140 000	142 920
Disposition enligt årsstämmebeslut		142 920	-142 920
Erhållna ovillkorade aktieägartillskott		75 000	
Årets resultat			45 313
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>357 920</b>	<b>45 313</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst/förlust	357 920
Från årets vinst/förlust	45 313
<b>Totalt</b>	<b>403 233</b>

Disponeras enligt följande:

I ny balansräkning balanseras	403 233
<b>Totalt</b>	<b>403 233</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 till 2022-12-31	2021-01-01 till 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		38 485	697 255
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>38 485</b>	<b>697 255</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-24 655	-263 956
Personalkostnader	2	0	-192 222
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-24 655</b>	<b>-456 178</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 830</b>	<b>241 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Utdelningar på andelar i andra företag		39 825	0
Räntekostnader		-6 900	-22
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32 925</b>	<b>-22</b>
<b>Resultat efter finansnetto</b>		<b>46 755</b>	<b>241 055</b>
<b>BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 650
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-60 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 755</b>	<b>180 405</b>
Skatt		-1 442	-37 485
<b>Årets resultat</b>		<b>45 313</b>	<b>142 920</b>

2023080207344

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i värdepapper och i andra företag		600 000	360 000
<b>Summa kortsiktiga fordringar</b>		<b>600 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortsiktiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	23 438
Övriga fordringar		0	37 680
<b>Summa kortsiktiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>61 118</b>
Kassa och bank		60 566	42 207
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>60 566</b>	<b>103 325</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>660 566</b>	<b>463 325</b>

2023080207345

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		357 920	140 000
Årets resultat		45 313	142 920
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>403 233</b>	<b>282 920</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>453 233</b>	<b>332 920</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 650	60 650
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 650</b>	<b>60 650</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		102 510	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>102 510</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		9 366	16 325
Skatteskulder		34 807	52 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 120
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 173</b>	<b>69 755</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>660 566</b>	<b>463 325</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre bolag (K2).

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%) – Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning – Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 – Löner och anställda

	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0	1

### Not 3 – Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-30 för fastställelse.

Styrelseledamot Emil Jonatan Cardebrant



Stockholm, 2023-06-30